Inscript Joannes Jacobus Letter, Decanus et plebanus Ao. 1651. 24

6.) *VIII. Idus. Dorothee virginis et martiris.* Patrocinium altaris sancti Steffani. 25

Dominus Burckhardus, rector huius ecclesie, ordinavit ac constituit pro remedio anime sue dare annuatim tres solidios cum dimidio de area dicta Gugerlis hofstat, de quo cedit plebano sex denarios, celebranti aniversarium. 26

9.) *V. Idus. Oppollonie virginis et martiris,* Patrona dextri altaris Anno 1576. 27

Anno domini 1534 Dominus Caspar solvit vitam, plebanus in Niederwil fuit. 28

11.) III. Idus. *Euphrosina virgo*. Patrona sinistri altaris, anno reconciliationis altaris MDLXXVI electa est. 29

12.) II. Idus. *Eulalie*.

Nicolaus Halter datt annuatim huic ecclesie unum fertonem cere de prato in Gurgelschen, dicta Hilffmans matt, datt Rûodi Sumerhald. 30

16.) XIII. Kal. *Juliane virginis et martiris*.

Obierunt Petrus Cristen et uxor eius Verena Eygensatz et Űli Cristan, qui dederunt quattuor florenos in auro ad structuram huius ecclesie. 31

19.) XI. Kal. Cûnradus de Hensche dat huic ecclesie annuatim unum fertonem cere de prato in Gurgelschen, quod pratum fuit Ite de Hilfficon, colit Heini Imhoff. (Cûnradus de Hensche erscheint urkundlich als Zeuge anno 1406 Arg. VIII 40). 32

20.) X. Kal. *Eucharîi episcopi*.

Anno domini millesimo DXLIX. dominus graciosus nobilis ac venerabilis Laurencius Eydecker abas in Muri obiit vitam. Deus det sibi vitam sempiternam amen. In illo tempore fuit Petrus Morelli ac boveri plebanus in Wolen de Mureto natus, per cor requisiti subditi de Volen anno domini MDXLVII die Magdalene fiat sermonem. 33

Kilchmeyer Hanß Woller hat für sich und die synigen an ein ewig Jarzyt gestiftet 12 guldin in müntz hauptgut. Vom Zins sollen folgen, dem Priester 12 ß, der Kirchen 12 ß.

Actum inscriben den 21. Julii 1627. 34

21.) IX. Kal.

Cûnradus de Hensche dat huic ecclesie unum fertonem Cere de agro am Bûche dictus der Schûleren acher, coluit Heini Rumerhartt. 35

22.) VIII. Kal. *Kathedra sancti Petri*.

Rûodi Imhoff der alt, der hatt geben ein fiertel kernen uß der matten, das heißt das Rottbüntlin, einem kilchherren ein

halb fiertel, das er im und siner frowen das jarzitt begange, den andren teil sol diser kilchen gelangen.

Och so hatt gäben Peter Imhoff ein fiertel kernen diser kilchen und gatt das fiertel kerne ab einem teyl des Juchlis. Plebano ii β. colit Hanneß Imhoff. 36

24.) VI. Kal. Mathie apostuli.

Johannes de Ringlikon constituit annuatim sedicim denarios de agro am sattel, datt Meyer de Anglikon. 37